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Tlenek grafenu zwalcza choroby przyzębia
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Środek do zwalczania próchnicy oraz stanu chorób przyzębia
to tlenek grafenu (GO). Substancja ta hamuję wzrost pewnych szczepów bakterii, szkodząc
w lekkim stopniu komórkom ssaków.

Badacze wykryli, iż tlenek grafenu skutecznie spowalniał wzrost patogenów, niszcząc ściany i błony
komórek bakteryjnych.

Naukowcy dogłębnie badali  zależność wpływu tlenku grafenu na schorzenia jamy ustnej,
wykorzystując liczne metody. W tym między innymi zliczali jednostki tworzące kolonie, posługiwali
się też skanującym laserowym mikroskopem konfokalnym.

Źródło: American Chemical Societ
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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